
23
 +

 1
8 

PS
E

 2
02

1 
S1

3+
14

INFO TRAVAUX JOURS
SEMAINE

DE

AUCUN TRAIN ENTRE CORBEIL-ESSONNES ET 
MALESHERBES EN SOIRÉE
BUS AU DÉPART DE MALESHERBES UNIQUEMENT LUNDI 5 AVRIL

La
 F

er
té

 A
la

is

Bo
ut

ig
ny

M
ai

ss
e

Bu
no

 G
iro

nv
ill

e
Bo

ig
ne

vi
lle

Ba
lla

nc
ou

rt

M
en

ne
cy

M
ou

lin
 G

al
an

t

C
or

be
il 

Es
so

nn
es

MALESHERBESPARIS LYON

Portion de
ligne fermée

Bus de
substitution

Gare non desservie
par le train

La
 F

er
té

 A
la

is

Bo
ut

ig
ny

M
ai

ss
e

Bu
no

 G
iro

nv
ill

e
Bo

ig
ne

vi
lle

Ba
lla

nc
ou

rt

M
en

ne
cy

M
ou

lin
 G

al
an

t

C
or

be
il 

Es
so

nn
es

MALESHERBESPARIS LYON

Portion de
ligne fermée

Bus de
substitution

Terminus et Origine 
des trains

DÉPARTS AVANCÉS DE 3 MINUTES 
DE MALESHERBES À MOULIN-GALANT *
À CERTAINES HEURES
* SAUF LUNDI 5 AVRIL

BUNO-GIRONVILLE ET BOIGNEVILLE 
NON DESSERVIES *
SUR CERTAINS CRÉNEAUX HORAIRES
* SAUF LUNDI 5 AVRIL

DU LUNDI AU VENDREDI

Affiche modifée 

le 25 mars 2021

appli 
Île-de-France Mobilités

transilien.com maligneD.transilien.com

agents SNCFAssistant SNCF

+ D’INFORMATION
MARS

AVRIL
au

29
2



Corbeil-Essonnes > Malesherbes

BUNO-GIRONVILLE ET BOIGNEVILLE NON DESSERVIES 
SUR CERTAINS CRÉNEAUX HORAIRES
AUCUN TRAIN DE CORBEIL-ESSONNES À MALESHERBES
À PARTIR DE 21H00
DU LUNDI 29 MARS AU VENDREDI 2 AVRIL

BGVO BGVO BGVO BGVO BGVO BGVO BGVO BGVO

CORBEIL ESSONNES 6:23 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 10:29

MOULIN GALANT 6:27 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:32

MENNECY 6:31 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:37

BALLANCOURT 6:37 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:42

LA FERTE-ALAIS 6:42 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:47

BOUTIGNY 6:48 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:53

MAISSE 6:53 7:03 7:28 7:58 08:08 8:28 8:58 09:08 9:28 9:58 10:08 10:58 11:08
BUNO-GIRONVILLE l 7:11 l l 08:16 l l 09:16 l l 10:16 l 11:16

BOIGNEVILLE l 7:17 l l 08:22 l l 09:22 l l 10:22 l 11:22
MALESHERBES 7:06 7:28 7:41 8:11 08:33 8:41 9:11 09:33 9:41 10:11 10:33 11:11 11:33

BOVO BOVO BOVO BOVO BOVO BOVO BGVO BGVO BGVO BGVO

CORBEIL ESSONNES 11:23 12:23 14:23 15:23 15:53 16:23 16:53 17:29 17:44 18:14

MOULIN GALANT 11:27 12:27 14:27 15:27 15:57 16:27 16:57 17:32 17:47 18:17

MENNECY 11:31 12:31 14:31 15:31 16:01 16:31 17:01 17:37 17:52 18:22

BALLANCOURT 11:37 12:37 14:37 15:37 16:07 16:37 17:07 17:42 17:57 18:27

LA FERTE-ALAIS 11:42 12:42 14:42 15:42 16:12 16:42 17:12 17:47 18:02 18:32

BOUTIGNY 11:48 12:48 14:48 15:48 16:18 16:48 17:18 17:53 18:08 18:38

MAISSE 11:53 12:53 14:53 15:53 16:23 16:53 17:23 17:33 17:58 18:08 18:13 18:23 18:43

BUNO-GIRONVILLE 11:56 12:56 14:56 15:56 16:26 16:56 l 17:41 l 18:16 l 18:31 l

BOIGNEVILLE 12:00 13:00 15:00 16:00 16:30 17:00 l 17:47 l 18:22 l 18:37 l
MALESHERBES 12:09 13:09 15:09 16:09 16:39 17:09 17:36 17:58 18:11 18:33 18:26 18:48 18:56

BGVO BGVO BGVO BGVO BOVO

CORBEIL ESSONNES 18:44 19:14 19:44 20:14 20:14 20:54 20:54

MOULIN GALANT 18:47 19:17 19:47 20:17 20:17 - 21:13

MENNECY 18:52 19:22 19:52 20:22 20:22 - 21:24

BALLANCOURT 18:57 19:27 19:57 20:27 20:27 - 21:36

LA FERTE-ALAIS 19:02 19:32 20:02 20:32 20:32 21:24 21:48

BOUTIGNY 19:08 19:38 20:08 20:38 20:38 - 21:54
MAISSE 18:53 19:13 19:23 19:43 19:53 20:13 19:53 20:38 20:43 20:53 20:43 - 22:07
BUNO-GIRONVILLE 19:01 l 19:31 l 20:01 l 20:01 20:46 l 21:01 l - 22:15

BOIGNEVILLE 19:07 l 19:37 l 20:07 l 20:07 20:52 l 21:07 l - 22:21
MALESHERBES 19:18 19:26 19:48 19:56 20:18 20:26 20:18 21:03 20:56 21:18 20:56 22:09 22:32

BOVO

CORBEIL ESSONNES 21:24 21:24 21:54 22:24 23:18 6:23

MOULIN GALANT - 21:43 22:13 22:43 23:37 6:27
MENNECY - 21:54 22:24 22:54 23:48 6:31
BALLANCOURT - 22:06 22:36 23:06 00:00 6:37
LA FERTE-ALAIS 22:42 23:06 22:48 23:18 00:12 6:42
BOUTIGNY - 22:24 22:54 23:24 00:18 6:48
MAISSE - 22:37 23:07 23:37 00:31 6:53
BUNO-GIRONVILLE - 22:45 23:15 23:45 00:39 l
BOIGNEVILLE - 22:51 23:21 23:51 00:45 l
MALESHERBES 23:25 23:48 23:32 00:02 00:56 7:06



BUNO-GIRONVILLE ET BOIGNEVILLE NON DESSERVIES 
SUR CERTAINS CRÉNEAUX HORAIRES

DU LUNDI 29 MARS AU VENDREDI 2 AVRIL

Malesherbes > Corbeil-Essonnes

JGVA JGVA JGVA JGVA JGVA JGVA JGVA

MALESHERBES 5:18 5:08 5:33 6:03 6:08 6:33 6:38 7:03 6:53 7:18 7:23 7:48 7:53

BOIGNEVILLE l 5:19 l l 6:19 l 6:49 l 7:04 l 7:34 l 8:04

BUNO-GIRONVILLE l 5:25 l l 6:25 l 6:55 l 7:10 l 7:40 l 8:10
MAISSE 5:28 5:33 5:43 6:13 6:33 6:43 7:03 7:13 7:18 7:28 7:48 7:58 8:18

BOUTIGNY 5:32 5:47 6:17 6:47 7:17 7:32 8:02

LA FERTE-ALAIS 5:38 5:53 6:23 6:53 7:23 7:38 8:08

BALLANCOURT 5:43 5:58 6:28 6:58 7:28 7:43 8:13

MENNECY 5:49 6:04 6:34 7:04 7:34 7:49 8:19

MOULIN GALANT 5:53 6:08 6:38 7:08 7:38 7:53 8:23

CORBEIL ESSONNES 6:01 6:16 6:46 7:16 7:46 8:01 8:31

JOVA JOVA JOVA JOVA JOVA JOVA JOVA JOVA JOVA JGVA JGVA JGVA

MALESHERBES 8:18 8:53 9:53 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:18 16:18 16:23 16:48 17:18

BOIGNEVILLE l 8:56 9:56 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:21 l 16:34 l l
BUNO-GIRONVILLE l 8:59 9:59 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:24 l 16:40 l l
MAISSE 8:28 9:03 10:03 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:28 16:28 16:48 16:58 17:28

BOUTIGNY 8:32 9:07 10:07 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:32 16:32 17:02 17:32

LA FERTE-ALAIS 8:38 9:13 10:13 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:38 16:38 17:08 17:38

BALLANCOURT 8:43 9:18 10:18 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:43 16:43 17:13 17:43

MENNECY 8:49 9:24 10:24 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:49 16:49 17:19 17:49

MOULIN GALANT 8:53 9:28 10:28 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:53 16:53 17:23 17:53

CORBEIL ESSONNES 9:01 9:36 10:36 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:01 17:01 17:31 18:01

JGVA JGVA JGVA JOVA

MALESHERBES 17:23 17:48 17:53 18:18 18:53 19:18 19:48

BOIGNEVILLE 17:34 18:04 l 19:04 l 19:54

BUNO-GIRONVILLE 17:40 18:10 l 19:10 l 19:57

MAISSE 17:48 17:58 18:18 18:28 19:18 19:28 20:01

BOUTIGNY 18:02 18:32 19:32 20:05

LA FERTE-ALAIS 18:08 18:38 19:38 20:11

BALLANCOURT 18:13 18:43 19:43 20:16

MENNECY 18:19 18:49 19:49 20:22

MOULIN GALANT 18:23 18:53 19:53 20:26

CORBEIL ESSONNES 18:31 19:01 20:01 20:31


